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Boissons froides

Soda Goba (citron, orange, cola)
Eau gazeuse légere

Chariot du Siroscope
Sirop Morand :
Menthe, citronnelle, grenadine, fraise

Sirop Morand avec eau gazeuse
Menthe, citronnelle, grenadine, fraise

Granini Orange 100%

Jus de pomme du Val-de-Ruz

Goba Grapefruit

Rivella Rouge
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Tonic Water

0.2 dl
0.3 dl
0.5dl
11

petit

grand
0.2dl
0.3dl
0.5dl

0.2 dl
0.3 dl
0.5dl

0.2 dl
0.3 dl
0.5dl

0.2 dl
0.3 dl
0.5dl

33 cl
33l
20 cl
20 cl

3.00
3.50
5.00
8.00

1.00
1.50
2.00
3.00
4.00

3.50
4.00
5.50

4.00
6.50
10.00

3.00
4.00
6.00

4.00
4.40
4.60
4.60

Les prix indiqués sont en francs suisse TVA 8.1% inclue.
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Boissons chaudes

Café Centaure 3.80
Cappuccino ou renversé 4.20
Flat White 6.00
Thé 3.80
Bieres
BLZ Lager (Orvin BE) 0.25dl 4.00
0.3dl 4.50
0.5dl 6.50
BLZ du moment (voir au bar) 0.25dl 4.50
0.3dl 5.50
0.5dl 8.00
BLZ Lagerita 33 dl 6.00
Leermond sans alcool 33 cl 5.00
Weizen sans alcool 33 cl 5.50

Les prix indiqués sont en francs suisse TVA 8.1% inclue.
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Vins blancs

Coteaux Chasselas Neuchatel AOC 1dl 3.00
3 dl 8.00
5 dl 14.00
Divernois Chasselas Neuchatel AOC 50cl 19.00
75c  29.00
Porret Cortaillod Blanc (Chasselas) 50cl 24.00
75cl 34.00
Coteaux Pinot Gris 50cl 25.00
75c 43.00
Coteaux Chardonay 75cl 43.00

Vins roseés

Coteaux Pinoron rose 1dl 3.00
3 dl 8.00
5 dl 14.00

Divernois (Eil-de-Perdrix Neuchatel AOC 50cl 30.00
75cl  44.00

Les prix indiqués sont en francs suisse TVA 8.1% inclue.
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Vins rouges

Coteaux Pinoron rouge 1dl 3.00
3 dl 8.50
5 dl 15.00
Divernois Pinot Noir 50cl 29.00
75cl  42.00
Porret Pinot Noir 50cl 37.00
75cl 47.00
Saint Sébaste Pinot Noir 50cl 36.00
75c 53.00
Coteaux Gamaret-Garanoir 50cl 24.00
75cl 45.00
Porret Gamaret 75 cl 59.00
Divernois Divico 75cl 66.00
Saint Sébaste Divico nature 75cl 76.00

Les prix indiqués sont en francs suisse TVA 8.1% inclue.
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Apéritifs

Martini Blanc 15° 40 cl 4.00
Suze 20° 40 cl 4.00
Aperol 11° 40 cl 4.00
Campari Bitter 25° 40 cl 5.00
Picon Apéritif a I'Orange 18° 40cl 4.00
Digestifs

Absinthe des Vallées 53° 30cl 6.00
Absinthe Le Pere Francois 55° 30cl 5.00

Les prix indiqués sont en francs suisse TVA 8.1% inclue.
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Cocktails

Le Noir de Tourbe
Brume des Marais

Gin tonic de la Maison
Libellule

Aperol Spritz

Mocktails (sans alcool)

Tourb’essence
Eclat de Myrtille
Violet Vibe

CARTE

12.00
12.00
12.00
9.00
9.00

8.00
8.00
8.00

Les prix indiqués sont en francs suisse TVA 8.1% inclue.



